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	ДНЕВНИК ПРАКТИКИ

	

	Общие сведения

	

	ФИО обучающегося
	

	Курс
	

	Форма обучения 
	

	Направление подготовки / специальность / профессия
	

	Наименование структурного подразделения (кафедра / отделение)
	

	Группа
	

	Вид практики
	

	Место прохождения практики 
	

	Период прохождения практики 
	с «___» _________ 20___ г. 
по «___» _________ 20___ г.

	

	Учет выполняемой работы

	

	№ п/п
	Содержание работы
	Дата выполнения
	Количество часов на выполнение работы

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	

	Дневник заполнил:

	обучающийся
	
	
	
	
	
	«___» _________ 20___ г.

	
	
	(подпись)
	
	(И.О. Фамилия)
	
	(дата)

	

	Дневник проверил:

	руководитель практики от филиала

	
	
	
	
	
	
	«___» _________ 20___ г.

	(уч. степень, уч. звание, должность)
	
	(подпись)
	
	(И.О. Фамилия)
	
	(дата)

	

	Дневник проверил (при проведении практики в профильной организации):

	руководитель практики от профильной организации

	
	
	
	
	
	
	«___» _________ 20___ г.

	(уч. степень, уч. звание, должность)
	
	(подпись)
	
	(И.О. Фамилия)
	
	(дата)
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